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سفر معاون نخست وزیر ترکیه به گرجستان

بلنت ارینچ معاون نخست وزیر ترکیه برای گشایش مرکز فرهنگی یونس امره دیداری از گرجستان بعمل آورد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ترکیه

بلنت ارینچ معاون نخست وزیر ترکیه برای گشایش مرکز فرهنگی یونس امره دیداری از گرجستان بعمل آورد.

به گزارش آران نیوز،بلنت ارینچ معاون نخست وزیر ترکیه برای گشایش مرکز فرهنگی یونس امره دیداری از گرجستان بعمل آورد.

ارینچ طی سخنانی در مراسم افتتاح مرکز فرهنگی یونس امره در آستانه گفت " تنها فکر و هدف ما اینست که دو خلق ترک و گرجی، در کمال دوستی و صلح و صفا زند گی بکنند.

بلنت ارینج با نیکولوز گیلاوری نخست وزیر گرجستان دیدار نمود.

ارینچ که به اتفاق میهماندار خود گیلاوری مرکز فرهنگی یونس امره در آستانه را افتتاح کرد گفت" اطمینان داشته باشید که مرکز فرهنگی یونس امره یک مرکز تبلیغاتی نیست. ما فقط معرفی ترکیه

زبان و فرهنگ ترک را میخواهیم. آموختن زبان ترکی و آگاهی از این زبان برایتان مفید خواهد بود. به عقیده ما آشنائی شما با تاریخ ، فرهنگ و هنر ترک نیز نفع خواهد داشت. یونس امره شخصیت

بزرگی است که نه تنها در ترکیه، بلکه در سطح جهان شناخته میشود. افکار و اندیشه های یونس امره را تنها میتوان با عشق توضیح داد. او متفکری بود که عشق را با زبان و نوشته هایش بیان

میکرد. ما باور داریم که دوکشور ترکیه و گرجستان را عشق و مهر و محبت بهم پیوند میدهد. تنها هدفمان ابدی سازی دوستی و مهر و محبت بین دو خلق ترک و گرجی میباشد".

بلنت ارینچ از دانشگاه دولتی گرجستان نیز عنوان دکترای افتخاری در یافت کرد.

در دیدار بلنت ارینچ با گیلاوری نخست وزیر گرجستان نیز به نمونه بودن سطح مناسبات ترکیه و گرجستان تاکید شد.

ارینچ گفت " ترکیه اکنون تنها کشوریست که با برگ هویت وارد گرجستان میشود. ورود شهروندان ترکیه به گرجستان از گذرگاه مرزی سارپ و با برگ هویت انجام میگیرد.از فرودگاه بزرگ باطوم

بعنوان فرودگاهی مشترک استفاده می کنیم. و در گذرگاههای گمرکی نیز منبعد ازسیستم تک پنجره ائی استفاده خواهد شد. این سطح مناسبات ترکیه و گرجستان با هم را نشان میدهد.

گیلاوری نخست وزیر گرجستان نیز گفت " دیدار جناب آقای ارینچ از گرجستان روابط دو کشور را تقویت خواهد کرد./ع
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